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SECUNDARIA - INGLES

GRUPO DE ORDE |DOCUMEN APELLIDO APELLIDO MATERNO NOMBRES S1 S2 |BONIF. BONIF. PUN OBSERVACION
INSCRIPCION NDE |TODE PATERNO (*) (*) |DISCAPACI|LIC. TAIE _

EBR Secundaria Inglés 1 46712075 |POLO ORTECHO ANDRES ALEXANDER 48 | 144 0.000 0.000 |192.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 2 18220430 |[MARIN GUEVARA IRMA GAUDENCIA 46 | 141 0.000 0.000 [187.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 2 44251336 |FUENTES DIOS KARLA EVELYN 46 | 141 0.000 0.000 |187.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 4 41006536 |CORREA MUNOZ ALONSO 50 | 135 0.000 0.000 |185.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 5 73230150 |GARCES RODRIGUEZ CANDY JENIFFER 44 | 138 0.000 0.000 |182.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 6 46038981 |CARRASCO LOZADA MARIA ELITA 48 | 132 0.000 0.000 |180.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 7 73036966 |ROQUE CANTINETT VIVIANA JAHAIRA 44 | 135 0.000 0.000 |179.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 8 42230495 |RODRIGUEZ GUTIERREZ CYNTHIA PAOLA 40 | 138 0.000 0.000 [178.000[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 9 40813537 |SANCHEZ QUISPE ISABEL 42 | 135 0.000 0.000 |177.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 10 44668549 |CALVANAPON SALAS MARCIA CRISTINA 48 | 129 0.000 0.000 [177.000[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 11 40600305 |SARABIA FARFAN ANNY SYLVIA LISSETH 44 | 132 0.000 0.000 |176.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 11 70023590 |NIQUEN DE LA CRUZ OSCAR HERNANDO 44 | 132 0.000 0.000 [176.000[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 13 45491489 |CUTIPA FLORES OSCAR MANUEL 46 | 129 0.000 0.000 |175.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 14 42759004 |MINCHOLA ACHIN VICTOR ORLANDO 42 | 129 0.000 0.000 [171.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 15 45206247 |QUIROZ RONDO MONICA SARAIT 44 | 126 0.000 0.000 |170.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 16 40540274 |ZAPATA PURIZACA ANGELICA MARLENY 46 | 123 0.000 0.000 [169.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 17 40433725 |LOPEZ SANDOVAL JUAN CARLOS 50 | 117 0.000 0.000 |167.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 18 18027274 [AZANEDO SUAREZ CORINA ELIZABETH 34 | 132 0.000 0.000 |166.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 19 44025429 |TREJO COLMENARES ANGELICA 40 | 123 0.000 0.000 |163.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 20 07850803 |ARISTIZABAL TORRES ANGEL DAVID 46 | 117 0.000 0.000 |163.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 20 42127827 |RENGIFO LOSSIO BRENDA MARIA 46 | 117 0.000 0.000 |163.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 22 44645200 |GARCIA PENA JOSSY LIZ 38 | 123 0.000 0.000 |161.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 23 44061356 |DIAZ GRADOS CARMELA GLADYS 44 | 117 0.000 0.000 [161.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 24 41675960 |HORNA GARCIA YULY ARANOLI 40 | 120 0.000 0.000 [160.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 25 40097709 |RODRIGUEZ REBAZA LUISA SUGUEY 46 | 114 0.000 0.000 |160.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 26 41802136 |LOPEZ GELDRES CECILIA ELVIRA 40 | 117 0.000 0.000 [157.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 27 18111654 |VIDAL OLIVOS NORA MERCEDES 46 | 111 0.000 0.000 [157.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 28 41741163 |ROJAS LLAVE KELI SANDRA 42 | 114 0.000 0.000 |156.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 28 44178761 |REATEGUI SANCHEZ DEBORA ABIGAIL 42 | 114 0.000 0.000 [156.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 30 46268010 |ZEGARRA CRUZ ALEX YUNIORS 38 | 117 0.000 0.000 |155.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 30 71957680 |ESPINOZA PINEDO CLAUDIA SOFIA 38 | 117 0.000 0.000 [155.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 32 46890409 |SEBASTIAN VEREAU TATIANA ARASELI 44 | 111 0.000 0.000 |155.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 33 40125730 |ULCO ULCO LUCY VIOLETA 40 | 114 0.000 0.000 [154.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 34 40444103 |SANDOVAL GOMEZ FANY JESELA 44 | 108 0.000 0.000 [152.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 35 18157608 |ORTIZ CHAVEZ CARLOS ALBERTO 34 | 114 0.000 0.000 |148.000{OBSERVADO : ANEXOS SIN FIRMA LEGIBLE
EBR Secundaria Inglés 35 18197813 | COLMENARES RODRIGUEZ KETTY LUZ 34 | 114 0.000 0.000 [148.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 37 41647717 |CALERO ZAPATA SANDRA 36 | 111 0.000 0.000 [147.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 38 45685222 |ROBLES PRADO VANIA JUDITH 42 | 105 0.000 0.000 [147.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 39 40443964 |URQUIAGA FERNANDEZ ROSEL MILAGRITOS 44 | 102 0.000 0.000 |146.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 40 17933064 |DIAZ DIAZ JANET ELIZABETH 36 | 108 0.000 0.000 [144.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 41 45297252 |VASQUEZ TUFINIO JOHNNIE ANDREE 44 99 0.000 0.000 [143.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 42 40197505 |CASANOVA VERGARAY DIANA IRENE 40 | 102 0.000 0.000 |142.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 43 43367415 |MENDOCILLA SATO ERIC ALONSO 36 | 102 0.000 0.000 |138.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 43 45111720 |ZAVALETA TRELLES MIRIAM MAGALY 36 | 102 0.000 0.000 [138.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 45 44577433 |CASAMAYOR BOLANOS CECILIA JERALDINE 42 96 0.000 0.000 [138.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 46 45002202 |ASMAT ESPEJO MABEL OLIMPIA 32 | 105 0.000 0.000 |137.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 47 45540447 |LAUREANO ESCALANTE SANDRA YACQUELINE 38 99 0.000 0.000 [137.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 48 44955875 | MOSTACERO CHAPILLIQUEN CLAUDIA LORENA 44 93 0.000 0.000 |137.000{CUMPLE

EBR Secundaria Inglés 49 18210031 |CISNEROS ROMERO GLENDA FANNY 36 99 0.000 0.000 [135.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 49 45584352 |SANCHEZ PACHECO SHEYLA MEDALIT 36 99 0.000 0.000 |135.000{CUMPLE




EBR Secundaria Inglés 51 76945870 |CASTILLO VELASQUEZ OMAR ALDEIR 38 93 0.000 0.000 |131.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 52 40708247 |ZARATE REQUEJO GUISELA ROSALYN 28 | 102 0.000 0.000 [130.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 53 17887078 |OTINIANO RUIZ MARLENE DORIS 32 90 0.000 0.000 |122.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 54 18131664 |LUIS SANTOS MARTINA 42 78 0.000 0.000 [120.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 54 45540470 |ANGULO PONCE ROSALIA KARINA 42 78 0.000 0.000 |120.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 56 17947175 |TORRES VELASQUEZ AURE ISOLINA 36 75 0.000 0.000 [111.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 57 17988734 |CARRERA ABANTO VILMA SOLEDAD 34 75 0.000 0.000 |109.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 58 44290091 |VASQUEZ JARA CECILIA AMELIA 38 66 0.000 0.000 [104.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 59 43480881 |SENADOR CASAVERDE MILUSKA JULIANA 26 69 0.000 0.000 | 95.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 60 47653407 |IBANEZ DE LA CRUZ MARIA LUCY 30 54 0.000 0.000 | 84.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 61 71237447 |LOPEZ FLORES ISMAEL JOSIAS 26 57 0.000 0.000 | 83.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 62 42598375 |MOYA CALDERON ANGHELA JUANA 32 51 0.000 0.000 | 83.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 63 74251829 |CABELLOS MAZA SHEYLA MARISOL 28 54 0.000 0.000 | 82.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 64 08134643 |MILLA CAM AMPARO YSABEL 12 69 0.000 0.000 | 81.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 65 71237427 |RUIZ IPARRAGUIRRE YOSMER EDUARDO 24 54 0.000 0.000 | 78.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 66 18097191 |NEIRA CASTRO LUZ ELENA 36 39 0.000 0.000 | 75.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Inglés 67 75339256 |CARLOS PRINCIPE LENI ROSITA 24 48 0.000 0.000 | 72.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
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